
Pèche du moment, fine croute aux épices
 Polenta crémeuse au parmesan
 

Brochettes de Poulet Mariné
Accompagnées de la tortilla de patata 

Salade du Chef
Betteraves, Avocats, Feta, salade verte, noix, 
Vinaigrette au miel, Crackers Betteraves-Noix-Graines

Pièce du Boucher, frites Cajùn
Sauce Andalouse

Le Glacé Gourmand 
 2 boules de glace noisette, Crumble Noisette et Amandes,
  Chantilly au café

Cheesecake et son coulis fruit rouge
 Entièrement fait Maison

Brownie Chocolat 
 Marbré à la crème de sésame, Chantilly Maison

Café ou Thé Gourmand 

Plats Végétariens
Les prix sont exprimés en euro, service compris

19

17,5

8

9,5

2 Gourmandises
3 Gourmandises 9,5

18

7,5

Gambas en robe de Kadaif*
*Panure avec “cheveux d’ange” frits,
Sauce Dynamite (Mayonnaise pimentée)

Déclinaison de betteraves
 Houmous de Betteraves, betteraves en salade, 
Crackers de betteraves-noix-graines

Vitelo Tonato
Rôti de veau, tranché finement en carpaccio, 
Sauce crémeuse au thon et anchois

10

8

21

8,5

9,5



Glacé Gourmand 
Glace Noisette, crumble Noisettes-Amandes, Chantilly Café

ou
Café ou Thé Gourmand 

2 Mignardises

Déclinaison de betteraves
 Houmous de Betteraves, Betteraves en salade, 

Crackers de betteraves-noix-graines

Brochettes de Poulet mariné
et ses frites Cajun

Plats Végétariens
Les prix sont exprimés en euro, service compris

Entrée - Plat / Plat - Dessert   25
Entrée - Plat - Dessert   29


